
Město Slaný 

se sídlem: Velvarská 136, 274 01 Slaný 

zastoupené starostou města Mgr. Martinem Hrabánkem 

IČ: 002 34 877 

bankovní spojení: číslo účtu: 

(dále jen „pronajímatel“) 

a 

Nemocnice Slaný 

se sídlem: Politických vězňů 576, 274 01 Slaný 

zastoupena: 

IČ: 008 75 295 

DIČ: CZ00875295 

bankovní spojení: číslo účtu: 

(dále jen „nájemce“) 

Pronajímatel a nájemce jsou dále také označováni jako „smluvní strany“ 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 6 k Nájemní smlouvě ze dne 31.12.1999 

I.  

Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 31.12.1999 Nájemní smlouvu (dále též jen „Smlouva“), 

jejímž předmětem je pronájem nemovitostí uvedených v čl. III. Smlouvy. 

II.  

Po dohodě smluvních stran se tímto dodatkem mění odst. 1 článku VII. Smlouvy a nové znění 

odst. 1 článku VII. zní: 

Nájemce je povinen pronajaté nemovitosti po dobu nájmu na své náklady udržovat ve stavu 

způsobilém smluveného užívání a zajišťovat jejich opravy a údržbu. Jak je uvedeno výše v čl. 

VI. odst. 5, je nájemce oprávněn požadovat po pronajímateli úhradu nákladů, které účelně 

vynaložil na opravu a údržbu předmětu nájmu do výše maximálně 2.000.000,- Kč (slovy dva 

miliony korun českých). Pro rok 2024 může nájemce po pronajímateli požadovat úhradu 

nákladů, které účelně vynaložil na opravu a údržbu předmětu nájmu, v částce maximálně 

4.000.000,- Kč (slovy čtyři miliony korun českých). 

III.  

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  



IV.  

Nájemce prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že pronajímatel je jako územní samosprávný 

celek povinen v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále 

jen „zákon o registru smluv“) zveřejňovat smlouvy podléhající uveřejnění v registru smluv 

včetně všech jejich dodatků v registru smluv. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Smluvní strany sjednávají, že tento dodatek odešle správci registru smluv k uveřejnění 

pronajímatel, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto 

dodatku. 

Nájemce dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že pronajímatel je jako územní 

samosprávný celek povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o 

svobodném přístupu k informacím“). 

Město Slaný osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v 

platném znění, že ohledně uzavření tohoto dodatku byly splněny všechny zákonné podmínky, 

jimiž zákon č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, podmiňuje platnost právního jednání 

obce. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Slaný dne 20.03.2024 č. usnesení 

18/39/2024/RM. 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl 

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, za 

nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými připojenými vlastnoručními podpisy. 

Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy k němu smluvní strany připojily své uznávané 

elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a určily, že tímto způsobem 

smlouvu uzavřely. 

Nemocnice Slaný 

zastoupena ředitelem 

Ve Slaném dne Ve Slaném dne 

Město Slaný zastoupeno 

starostou Mgr. Martinem 

Hrabánkem 


	bookmark0
	bookmark2
	bookmark4
	bookmark6
	bookmark8
	bookmark10

